[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

   10 декабря 2019 года

    с.Новосысоевка                  № 174 -НПА

 «О внесении изменений в решение муниципального комитета от 23.10.2019 № 167-НПА «О налоге на имущество физических лиц на территории Новосысоевского сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 406 Налогового кодекса Российской Федерации,  письмом Правового департамента Администрации Приморского края от 25.11.2019 № 31/4495, руководствуясь ст. 20 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Внести  в решение муниципального комитета от 23.10.2019 № 167-НПА «О налоге на имущество физических лиц на территории Новосысоевского сельского поселения»  следующие изменения:
  - в подпункте 1.6 пункта 1 раздела 3 решения слова «, предоставленном», «дачного» исключить.
       2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения» и размещению на официальном сайте администрации Новосысоевского сельского поселения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

PAGE
3